
      
       Uchwała Nr  XXXI/231/17       
    Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2017 
Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. Z 2016 r. poz.446) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zmiana Dz. U. z 2016 r. 

poz.1984, poz.2260 )  Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę  165 665,99 zł 
zgodnie z tabelą nr 1 
§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę  165 665,99 zł 
zgodnie z tabelą nr 2 
§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem                                 30 977 589,56 zł  
w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie       2 593 708,87 zł 
b) dochody bieżące w kwocie      28 383 880,69 zł 
 

2. Wydatki ogółem        31 507 589,56 zł 
w tym: 
a) wydatki majątkowe       4 951 529,05 zł 
b) wydatki bieżące                  26 556 060,51 zł  
§ 4. Dokonuje  się zmian w  wykazie inwestycji do realizacji w 2017 roku zgodnie z tabelą  
nr 3. 
§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu i rozchodów budżetu, które po 

zmianie zgodnie z tabelą nr 4 wynoszą: 

a) przychody w łącznej kwocie              1 887 190,20   zł 

b) rozchody budżetu w łącznej kwocie     1 887 190,20  zł 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów rządowych podlegających przekazaniu do 

budżetu państwa za 2017 rok zgodnie z tabelą Nr  5. 

§ 7. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

       i  pożyczek w wysokości   1 566 226,00 zł 

       zaciąganych na: 



• sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości     1 000 000,00  zł 

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości     530 000,00  zł 

• koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek              

w wysokości 36 226,00 zł 

§ 8. Dokonuje się zmiany § 16  Uchwały Nr XXVIII/206/16 Rady Miejskiej w Przedborzu  

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przedbórz na rok 2017 

nadając mu następujące brzmienie: 

• sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku 

nie może przekroczyć limitu           1 000 000,00 zł 

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu            530 000,00 zł  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

Krzysztof Zawisza 

 
 


